P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fls. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 13.716 de 29 de Outubro de 2007.

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de

Lorena, no uso das atribuições que lhe sào conferidas por Lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, os funcionários, Claudinei Guizalberte

Bastos, portador do CPF n°.084.160.428-29: Nilson Domingos Bueno da

Cunha, portador do CPF nQ.154.249.498-27 e Sônia Maria de Aquino,

portadora do CPF ns.057.893.488-40, para integrarem a Nova Equipe

Coordenadora do Programa de Apoio ao Sistema de Ensino para

Atendimento à Educação de Jovens e Adultos -  “ Fazenda Escola do

Município de Lorena”, para o convênio junto ao Fundo Nacional de

Desenvolvimento da Educação - FNDE.

Fica revogada a Portaria ne.13.010 de 18/08/2005.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 29 de outubr

PAUL
Prefeito

2.007.

ANTONIO JOSE DE ALMeW
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal